
İL GENEL MECLİSİ 
TOPLANTI GÜNDEMİ 

 
TOPLANTININ YAPILACAĞI GÜN    : 02.05.2013 Perşembe 
TOPLANTININ YAPILACAĞI SAAT  : 14.00    

     TOPLANTININ YAPILACAĞI YER     : İl Özel İdaresi Hizmet Binası İl Genel 
                                                                             Meclisi Toplantı salonu                                                                                
     GÜNDEM KONULARI:  
     SIRA NO:                              K O N U L A R: 

 
1-   Açılış ve yoklama 
 
2- Bir evvelki toplantı tutanaklarının okunup oylanması.  
 
3- İl Genel Meclisinin 02.04.2013 tarih ve 73 sayılı kararı ile komisyona havale edilen, İl 

Telekom Müdürlüğünün Köy yolları üzerinde yaptığı çalışmalarla ilgili olarak geçiş hakkı ve 
izin verilmesi ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji 
Kaynakları Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından gelecek olan komisyon raporlarının 
görüşülmesi. 

 
4- İl Genel Meclisinin 04.04.2013 tarih ve 79 sayılı kararı ile Mayıs ayında görüşülmesine karar 

verilen, İlimize bağlı, Toprakkale İlçesi, Yağankaş mevkii, 516 parsel numaralı taşınmaz 
üzerinde konut amaçlı plan çalışmasına esas olmak üzere, 1/25000 ölçekli I.Alt bölge 
Osmaniye– Toprakkale çevre düzeni planında plan tadilatı yapılması ile ilgili olarak İmar ve 
Bayındırlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan ayrıntılı komisyon raporunun 
görüşülmesi. 

 
5- İl Genel Meclisinin 04.04.2013 tarih ve 81 sayılı kararı ile komisyona havale edilen, İl Özel 

İdaresi bünyesinde çalışan işçi kadrolarının yeniden ihdas edilmesi ile ilgili olarak İçişleri 
Komisyonundan gelecek olan komisyon raporunun görüşülmesi. 

 
6- İl Genel Meclisinin 05.04.2013 tarih ve 83 sayılı kararı ile komisyona havale edilen, İlimize 

bağlı, Düziçi İlçesi, Atalan Beldesinde 24 derslikli Atalan İlk Öğretim Okuluna 2013/2014 
Eğitim Öğretim yılında 267 kişilik yemekhane yapılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe 
Hizmetleri Komisyonu ve Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarından gelecek 
olan komisyon raporlarının görüşülmesi. 

 
7- İl Genel Meclisinin 05.04.2013 tarih ve 84 sayılı kararı ile komisyona havale edilen, İlimize 

bağlı, Kadirli İlçesi, Değirmendere Köyü Teknetaş mahallesinin daha önce kullanmakta 
olduğu, Gürlevik membasının tamamının Maksutoluğu yaylasına tahsis edilmesi ile ilgili 
olarak Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan komisyon raporunun 
görüşülmesi. 

 
8- İl Genel Meclisinin 05.04.2013 tarih ve 85 sayılı kararı ile komisyona havale edilen, 

Hayvancılık OSB’nin Osmaniye tarım ve sanayisine neler katabileceğinin araştırılmasını, 
Kurulması planlanan Hayvancılık OSB’nin kurulacağı yere ilişkin taşınmazların İmar 
durumunun müsait olup olmadığının araştırılmasını ve araştırma neticesinde İl Genel 
Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, 
Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Sanayi ve Ticaret Komisyonlarından 
gelecek olan komisyon raporlarının görüşülmesi. 

 
9- İl Özel İdaresinin 12.04.2013 tarih ve 2375 sayılı yazısı ile teklif edilen, 5302 Sayılı İl Özel 

İdaresi Kanununun 47.ve Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Yönetmeliğinin 40.maddesi 
gereğince İl Özel İdaresinin 2012 Mali Yılına ait Gelir-Gider Kesin hesabının görüşülmesi.  

 
10- Dilek ve Temenniler. 

 
11- Kapanış 

 
                                                                                               Av. Selçuk ACAR 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
  


